
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz Poslední hodnocení Radky

Paní Mašková je velice přátelská a vstřícná. Ikdyž žádný požadavek není problém. Profík ve svém
oboru.

Prodáno
Plocha: 74 m2

Typ: byt 3+1

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: panel

Patro: 4. patro

Výtah: ano

PENB: G

Prodej bytu 3+1, ul. Podpěrova, Brno - Medlánky, OV,
možnost koupě garáže (reference21539)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


Kuchyňská linka Sporák Vana

Výtah Balkon

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k prodeji byt 3+1 s balkonem v OV v Brně - Medlánkách na ulici Podpěrova.

Byt o celkové ploše 74m2 + balkon o výměře 5m2 se nachází ve 4. patře panelového domu s výtahem.

Dům prošel celkovou revitalizací (zateplení, plastová okna, nové rozvody a stupačky domu, výtah).
Prostorný byt je orientovaný na východ (kuchyň, obývací pokoj), na západ(ložnice s výstupem na lodžii a pracovna).
Zděné jádro je po kompletní rekonstrukci (v roce 2016 byla provedena rekonstrukce koupelny, toalety a kuchyňské části).
V bytě je kuchyň a tři pokoje se samostatnými vstupy.
V koupelně je vana a umyvadlo, toaleta je oddělená.
V pokojích jsou plovoucí parkety, v ostatních částech bytu dlažba.
Byt je nabízený i s možností ponechání vybavení bytu či jeho části.
Dále k bytu náleží sklepní kóje v přízemí domu.
K užívání společná kočárkárna.
Bezproblémové parkování na parkovišti u domu.
Možné odkoupení garáže, která se nachází v blízkosti domu.

Uvolnění dle dohody.
Jedná se o ideální nabídku pro klienty hledající klidné bydlení, s možností volnočasových aktivit v létě i zimě, současně s výbornou
dostupností do centra Brna do 10 min. V těsné blízkosti se nachází škola, školka, plavecký bazén, hřiště, Centrum volného času, obchodní
síť, non stop nákupní centrum (Kr. Pole), lékaři, lékárna, pošta, bankomat, zastávka MHD. 
Pokud me jeste cokoli napadne ozvu se.

Při koupi bytu na investici vám naše společnost může nabídnout následující služby: zajištění vhodného nájemníka, jednorázový či
pravidelný úklid, malování, případné vyklízení či stěhování.
Rychlý a kvalitní právní, hypoteční a daňový servis (znalecké posudky, PENB) je u nás samozřejmostí.
Výhodný hypoteční úvěr Vám bezplatně zprostředkujeme. 

S ohledem na legislativní požadavek jeho zveřejnění, musí být nemovitost označena v en. třídě "G", což ovšem neznamená, že do této en.
třídy opravdu patří.

Vybavenost 

Prodej bytu 3+1, ul. Podpěrova, Brno - Medlánky, OV, možnost
koupě garáže

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024



V případě otázek či zájmu o prohlídku neváhejte kontaktovat uvedeného makléře.

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024



Volný od 25.04. 2024 Typ: byt 3+kk Plocha: 99 m2

Prodej, ateliér 3+kk, Jedovnice

Legionářská, Jedovnice

3 890 000 Kč

Rezervováno Typ: byt 3+kk Plocha: 58 m2

Prodej bytu 3+kk v novostavbě, ul. Bobravská, obec Modřice,
terasa se zahradou, parkovací stání, klidná lokalita
Bobravská, Modřice

5 790 000 Kč

Rezervováno Typ: byt 3+kk Plocha: 95 m2

Prodej bytu 3+kk v novostavbě, ul. Kamínky, Brno - Nový Lískovec,
sklep, garážové stání, klidná lokalita
Kamínky, Brno - Nový Lískovec

7 950 000 Kč
(+ 600.000,- Kč garážové stání + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 3+1 Plocha: 73 m2

Prodej bytu 3+1, Brno - Nový Lískovec, ulice Oblá, balkon, komora,
sklep
Oblá, Brno - Nový Lískovec

5 500 000 Kč

Volný od 01.05. 2024 Typ: byt 3+1 Plocha: 81 m2

Prodej bytu 3+1, Brno - Řečkovice, ulice Bratří Kříčků, garáž,
balkony, sklep, po rekonstrukci
bratří Křičků, Brno - Řečkovice

7 500 000 Kč

 

Podobné nemovitosti na prodej 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024



Rezervováno Typ: byt 3+1 Plocha: 71 m2

Prodej cihlového bytu 3+1, 71 m2, ulice Křídlovická, Brno město,
balkón, sklep
Křídlovická, Brno - Staré Brno

5 900 000 Kč

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

5

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024


